Constituição de sistema de registro de preços para eventual aquisição futura de 

medicamentos padronizados pela Secretaria Municipal de Saúde para atender toda a rede 

básica do Município de Amparo/SP pelo período de 12 (doze) meses, conforme Edital e 

Anexos. 

Valor total: R$ 419.830,00 ( quatrocentos e dezenove mil, oitocentos e trinta reais). 

Declaro, na qualidade de responsável pela entidade supra epigrafada, sob as penas da 

Lei, que os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se 

no respectivo processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de